ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

V/v thực hiện Thông tư số

21/2025/TT-BTC

về bãi bỏ các Thông tư

trong lĩnh vực quản lý,

sử dụng tài sản công

                          Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06/5/2025, Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành Thông tư số

21/2025/TT-BTC bãi bỏ các Thông tư trong lĩnh vực quản lý, sử dụng tài sản

công do Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành (văn bản được đăng tải trên cổng

Thông tin điện tử Chính phủ), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND tỉnh, UBND các huyện,

thị xã, thành phố cập nhật Thông tư nêu trên của Bộ trưởng Bộ Tài chính để

thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHa194.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-05-14T07:36:56+0700

		2025-05-14T14:06:25+0700

		2025-05-14T14:06:25+0700

		2025-05-14T14:06:25+0700

		2025-05-14T14:22:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!